
 

 

2020年 12月 24日 

株 主 各 位 

会 社 名 株式会社 エフテック 

代表者名 代表取締役社長 福田 祐一 

（コード番号：7212 東証第一部） 

問合せ先 取締役兼専務執行役員 青木 啓之 

 (TEL：0480-85-5211) 

 

株主優待制度の改定に関するお知らせ 

 

当社は、2020年 12月 24日開催の取締役会において、株主優待制度を改定することについて決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１． 改定の理由 

 当社は、株主の皆さまのご支援に感謝するとともに、より多くの皆さまに当社の成長をご支援いた

だけますよう株主優待制度を実施してまいりました。 

この度、さらに長期にわたり当社をご支援いただけるよう、以下のとおり当社株式の保有数及び継

続保有期間に応じた優待内容に改定させていただくことといたしました。 

株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただき、引き続きご支援賜りますようお願い申しあ

げます。 

 

２．改定の内容 ※下線部分は改定箇所を示しております。 

(１) 改定前   

・基準日：３月 31日  

・優待品：ＱＵＯカード  

・優待の内容： 

保有株式数 継続保有期間 優待内容 

100株以上 - 一律 1,000円 

 

(２) 改定後   

・基準日：３月 31日  

・優待品：ＱＵＯカード 

・優待の内容： 

保有数 
継続保有期間 

１年未満 １年以上３年未満 ３年以上５年未満 ５年以上 

100株以上 300株未満 ０円 1,000円 1,000円 1,000円 

300株以上 500株未満 ０円 1,000円 2,000円 2,000円 

500株以上 ０円 1,000円 2,000円 3,000円 



 

（注）① 株主様の保有期間の判定は、半期ごと（３月 31日及び９月 30日）の当社株主名簿に「保 

有株式数１単元（100株）以上」を「同一株主番号」で連続して記載された回数によります。 
 

・１年以上：優待基準日（３月 31日）時点で連続して３回以上記載 

・３年以上：優待基準日（３月 31日）時点で連続して７回以上記載 

・５年以上：優待基準日（３月 31日）時点で連続して 11回以上記載 

 

   ② 次に該当する場合は、株主番号が変更となる可能性がございます。 

     株主番号の変更の有無については、株式をお預けの証券会社にお問い合わせください。 

     ・株主名簿の登録が変更された場合（転居、婚姻、相続、贈与など） 

・株主名簿の登録から外れた後、再度登録された場合（貸株サービスのご利用、お預けの 

証券会社・口座の変更など） 

 

３．改定の時期 

   2021年３月 31日の基準日に当社株主名簿に記載された株主様への優待より実施いたします。 

   また、新制度における保有期間の判定につきましては、2021年３月 31日現在（基準日）から過去に  

遡って行います。 

 

     以上 


